
2023

泉商事株式会社

かわら版 4月号

泉商事㈱は、お客様の快適な住まいづくりをトータルサポートいたします。
毎月発行の -かわら版 -では、当社イベントやおすすめ情報を皆様にお伝えいたします。

マグネット対応化粧ボードおすすめリフォームおすすめリフォーム
マグネットがくっつく化粧ボードで仕上げた箇所は、市販のマグ
ネット商品を使って、ディスプレイや収納が自由に楽しめます。
季節やイベント、気分に合わせて手軽に掲示が替えられます。

書斎・玄関・洗面・キッチンなど、あったら便利だな～。と思う場所へ
設置可能です。既存の壁に取り付けする場合、1日で施工可能です！

詳しくは当店までお気軽にご相談ください！

リフォーム
相談会

4.164.16

☎0198-62-2576☎0198-62-2576
お電話でのご相談もお受けしております♪

＼ 土 日 祝 日 営 業 中 ！ ／＼ 土 日 祝 日 営 業 中 ！ ／

おうちのお悩み・不安・不満、お気軽にご相談ください！おうちのお悩み・不安・不満、お気軽にご相談ください！

9：00 ～ 17：009：00 ～ 17：00
日日

泉商事株式会社
リフォームショールーム

（遠野市早瀬町 4-7-27）

リフォーム
相談会

プチギフトの
プレゼント

ご来場記念品
（アンケートご記入の方）

予約不要 見積無料相談無料



LPガス・ガソリンスタンド・ギフト・新築・リフォーム

〒028-0542　岩手県遠野市早瀬町４丁目８番２５号

Tel 0198-62-2077 ㈹

泉商事株式会社

Fax 0198-62-1776 ㈹

泉商事㈱
ホームページ

　【泉商事　春の大売出し】3/25( 土 )・26( 日 ) に開催し、無事に終了致しました。
　光熱費が高騰している今、「住宅エネルギー＆補助金相談会」を実施し、メーカーによる光熱費シミュレーションを体験
して頂きました。アポロステーション遠野では、タイヤ・アルミホイールの特価販売と、新サービス「ボディーコーティン
グ（ＵＰコート）」・「車内清掃（グルーミング）」の実演とコーティング車の展示を致しました。２日目はあいにくの雨でし
たが、コーティングの撥水効果を見て頂く機会となりました。
　また、両日共にキッチンカー銀次郎さんが駆けつけてくださり、たこ焼きやクレープのいい香りがしていました。
　春の大売出しは初めてのイベントでしたが、沢山のお客様にご来場いただきました。ありがとうございました！

おすすめ新サービスおすすめ新サービス

グルーミングとは今までの「車内清掃」とは
違い、プロの技術と特殊な機械でクリーニン
グする新しい「車内のお手入れ」です。

艶輝き艶輝き

UPUP
耐久力耐久力

UPUP
保護性能保護性能

UPUP
撥水効果撥水効果

UPUP

グルーミング（車内清掃）グルーミング（車内清掃）

＜こんな方におすすめ！＞
・ シートの汚れが気になる
・ 車内の臭いが気になる
・ ペットの毛が取れない
・ ジュースをこぼしてしまった

スペシャルな車内清掃で清潔カーライフを！

グルーミング詳細
WEB に飛びます

おすすめ新サービスおすすめ新サービス ボディーコーティングボディーコーティング

詳細ページへ
飛びます

クルマのボディをウォッシュ＆ポリッシュで美しく整えてから、
オリジナルの硬質ガラス系コーティングで被膜をつくります。
特別な研修で技術を磨いたスタッフが、お客様の愛車を美しく
メンテナンスいたします！

新サービス 4/23 まで

20％OFF

お客様の愛車を丁寧にボディコーティング致します！

母の日ギフト贈りませんか？
いつもやさしさを「ありがとう」

ギフト Instagram

カーサービス
ご予約ページ

『ピットインプラス】
の WEB に飛びます

サービスご予約は
店舗 / 電話 /WEB より承ります

☎0198-62-4517

☎0198-62-2608
ギフトショップ　いづみ５月 14 日は『母の日』です。ギフトカタログ無料で差し上げます！

ご希望がございましたら、ご自宅までカタログをお届けに伺います。
お気軽に「ギフトショップいづみ」までお問合せ・ご相談ください。

本社会場には、ビルトインコンロ
などのガス器具が並びました。

住宅リフォームや太陽光発電について
のご相談をお受けいたしました。

メーカーによる光熱費シミュレー
ションの様子。

各種タイヤ・アルミホイール特価販売

【春の大売出し】の様子


